pc Lenovo modello 15 Rh05 Gaming R74800H (dotazione S.M.) 1 

PC Dell 512 SSD 4GB 15.6 (dotazione S.M.) 1 

portatile HP laptop 5ARF8EMR 255 G7 (dotazione W.S.) 1 

stampante con toner Bn Samsung M2020 series (dotazione W.S.) 1 

Al valore d’asta di Euro 3.567,00 (tremilacinquecentosessantasette/00) 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)  

con offerta minima di Euro 2.675,00 (duemilaseicentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 200,00 

(duecento/00) 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 19/02/2026, ore 13:00 per il deposito di offerte